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Esittelijä Kirkkoherra, Malmin seurakunta Perttilä Elina 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto hyväksyy kirkkoherran koulutuksen osana seurakunnan 
henkilöstön kehittämistä. 
 

Käsittely 
Lääninrovasti Ulla Kosonen on asian käsittelyn ajan neuvoston kokouksessa 
asiantuntijana. 
Kirkkoherra vastasi kysymyksiin ja poistui päätöksenteon ajaksi. 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 

 
 

 
Selostus 

Kirkkoherran työ on vaativa johtamistehtävä, jossa on monia osa-alueita. 
Seurakunnan hengellinen johtaminen on kirkkoherran tehtävä, hallinnollinen 
johtaminen on kirkkoherran ja seurakuntaneuvoston yhteinen tehtävä, henkilöstön ja 
strategian johtamisessa kirkkoherra vastaa operatiivisesta puolesta. Malmin 
seurakunnan johtamisen erityispiirteitä ovat monipaikkainen organisaatio, talouden 
ja toiminnan johtaminen tiukentuvassa taloudellisessa tilanteessa sekä useisiin 
tiimeihin jakautuvan, reilun 70 työntekijän henkilöstöjohtaminen.  
Kirkkoherra on hoitanut virkaasa 15.2.2022 alkaen, eli reilut neljä vuotta. Tänä 
aikana seurakunnan johtamisen perustehtävät ovat muodostuneet hyväksi rutiiniksi, 
ja nyt on sen vuoksi sopiva ajankohta hankkia lisäkoulutusta johtamiseen.  
Kirkon ulkopuolella suoritettava johtamiskoulutus on myös oivallinen keino luoda 
verkostoja muilla sektoreilla johtamistyötä tekeviin.  
Suunniteltu koulutus on Aalto-yliopiston JOKO- johtamiskoulutus. Sen tarkemmat 
sisällöt löytyvät liitteestä. Koulutuksessa käsitellään johtamisen oleelliset osa-alueet: 
johtajana kehittyminen ja uudistuminen, strateginen osaaminen ja strategian 
toteuttaminen sekä uudistumisen, uudistumiskyvykkyyden ja luovuuden johtaminen. 
Koulutuksen kokonaishinta on 17 450 euroa (+alv 25,5%) eli yhteensä 21 899, 75 
euroa. Koulutus toteutuu Helsingissä, joten siitä ei tule matkakustannuksia eikä 
päivärahoja. 
 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, p. 09 2340 4410. 
lääninrovasti Ulla Kosonen, ulla.kosonen@evl.fi, p. 09 2340 5310. 
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